image1.emf
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ    ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ         ПОСТАНОВЛЕНИЕ     №   22                     « 24 »   февраля    2015 года       «Об утверждении плана мероприятий «Дорожная  карта»         План мероприятий «Дорожная карта» предусматривает поэтапный план  мероприятий по формированию и реализации муниципальных целевых программ, целями  «дорожной карты» являются оптимизация и сроки выполнения работ, упрощение  административных процедур н а     ремонт асфальтобетонного покрытия дороги общего  пользования по ул. Астанина , участок дороги от дома № 2 до дома № 5 в поселке  Большая Ижора Ломоносовского муниципального района Ленинградской области .      ПОСТАНОВЛЯЮ:         Утвердить:     1.  План  мероприятий   «Дорожную карту»  на     ремонт асфальтобетонного покрытия  дороги общего пользования по ул. Астанина , участок дороги от дома № 2 до дома № 5 в  поселке Большая Ижора  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области   согласно  Приложения.   2.  Контрол ь  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.               Глава администрации МО   Большеижорское городское поселение             Г.А.Воронов

_________Microsoft_Word1.docx
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 22 									«24» февраля  2015 года

«Об утверждении плана мероприятий «Дорожная карта»

	План мероприятий «Дорожная карта» предусматривает поэтапный план мероприятий по формированию и реализации муниципальных целевых программ, целями «дорожной карты» являются оптимизация и сроки выполнения работ, упрощение административных процедур на   ремонт асфальтобетонного покрытия дороги общего пользования по ул. Астанина , участок дороги от дома № 2 до дома № 5 в поселке Большая Ижора Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	 Утвердить:

1.  План  мероприятий «Дорожную карту» на   ремонт асфальтобетонного покрытия дороги общего пользования по ул. Астанина , участок дороги от дома № 2 до дома № 5 в поселке Большая Ижора Ломоносовского муниципального района Ленинградской области согласно  Приложения.

2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Большеижорское городское поселение						Г.А.Воронов